dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

62/10/22-
AH

63/11/22-3

64/11/22-3

65/11/22-3

66/11/22-3

67/11/22-3

68/11/22-3

69/11/22-3

70/11/22-3

71/11/22-3

72/11/22-3

73/11/22-3

74/11/22-3

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kogekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

CBepeHun

bynabirnH Anekceinn Anekceesmny

004011

18.03.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

13.10.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

OO1BLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

Hexxnnoe nomeuwieHuve

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acTOK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIN Y4acTOoK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHO
obocHoBaHHas
BEJINYNHA apeHOHON
nnaThbl

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



75/11/22-3

76/11/22-
AH

78/11/22-
AH

81/11/22-3

82/11/22-3

83/12/22-3

84/12/22-3

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kogekc»

000 «Kopekc»

06.11.2022

06.11.2022

21.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

26.12.2022

26.12.2022

3eMesibHbIN Y4acToK

Hexxunoe nomeweHne

Hexxunoe nomeuwieHne

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

PblHOYHaA

PbIHOYHO
obocHoBaHHas
Be/IMYMHa apeHAHON
nnaThbl

PbIHOYHO
obocHoBaHHas
BeJINYNHA apeHaHON
nnaThbl

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



