

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Булдыгин Алексей Алексеевич		
Номер в реестре членов РОО		004011		
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
62/10/22-АН	ООО «Кодекс»	13.10.2022	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы
63/11/22-3	ООО «Кодекс»	06.11.2022	Земельный участок	Рыночная
64/11/22-3	ООО «Кодекс»	06.11.2022	Земельный участок	Рыночная
65/11/22-3	ООО «Кодекс»	06.11.2022	Земельный участок	Рыночная
66/11/22-3	ООО «Кодекс»	06.11.2022	Земельный участок	Рыночная
67/11/22-3	ООО «Кодекс»	06.11.2022	Земельный участок	Рыночная
68/11/22-3	ООО «Кодекс»	06.11.2022	Земельный участок	Рыночная
69/11/22-3	ООО «Кодекс»	06.11.2022	Земельный участок	Рыночная
70/11/22-3	ООО «Кодекс»	06.11.2022	Земельный участок	Рыночная
71/11/22-3	ООО «Кодекс»	06.11.2022	Земельный участок	Рыночная
72/11/22-3	ООО «Кодекс»	06.11.2022	Земельный участок	Рыночная
73/11/22-3	ООО «Кодекс»	06.11.2022	Земельный участок	Рыночная
74/11/22-3	ООО «Кодекс»	06.11.2022	Земельный участок	Рыночная

75/11/22-3	ООО «Кодекс»	06.11.2022	Земельный участок	Рыночная
76/11/22-АН	ООО «Кодекс»	06.11.2022	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы
78/11/22-АН	ООО «Кодекс»	21.11.2022	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы
81/11/22-3	ООО «Кодекс»	30.11.2022	Земельный участок	Рыночная
82/11/22-3	ООО «Кодекс»	30.11.2022	Земельный участок	Рыночная
83/12/22-3	ООО «Кодекс»	26.12.2022	Земельный участок	Рыночная
84/12/22-3	ООО «Кодекс»	26.12.2022	Земельный участок	Рыночная